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Honda generatorkompatibel autostartkontrollmodul HONDA EU70is/EU7000is 

BESKRIVELSE 
Model 85166032 er en automatisk motorkontrollmodul (kontroller) designet for automatisk eller manuelt å starte og stoppe Honda EU70is / 
EU7000is-motoren. Kontrolleren har 4 automatiske startforsøk. Hvis kontrolleren går tom for startforsøk og motoren ikke kunne starte, vil 
kontrolleren indikere denne feilen med periodisk lyd. Enhver annen uventet motoravstengning indikeres av en kontinuerlig lyd. For å tilbakestille 
kontrolleren til arbeidsmodus: vri den kablede bryteren til Av-posisjon eller, hvis kontrolleren først ble startet fra nøkkelfjernkontrollen: trykk på 
knappen "B". Automatisk kablet drift av modulen skjer via vanlig spenningsfri vedlikeholdt type Off-On-bryter koblet til den 2-polede 
fjærtrådshurtigkontakten. Denne kablede tilkoblingen kan også brukes til å starte og stoppe motoren fra ATS-panelets spenningsfrie kontrollbryter. 
Trådløs fjernstyring av modulen er også mulig fra tastebrikkene: "A"-knapp-start og "B"-knapp-stopp. Nøkkelfjernkontrollen er en tilleggsenhet og 
kan bestilles fra delen "Ekstra gjenstander/funksjoner". Antall nøkkelbrikker kan velges i kassen. Nøkkelfjernkontrollen kan komme uten batteri 
montert, vennligst sett inn ditt eget batteri. 

Automatisk installasjon av motorstyringsmodul 
3.Se baksiden av batterivedlikeholdsdekselet og finn 
knockouten nær toppen av midten av dekselet. Fjern forsiktig 

1. Fjern batterivedlikeholdsdekselet 
2. Trekk støpselet ut av kontakten 
Ikke kast støpselet. Støpselet skal installeres tilbake i kontakten når 
kontrolleren fjernes. 

Knockout
 

4. Før kontrollerkabelen gjennom knockouten og koble kabelen til kontakten. 
5. Før tilbake den 2-kjerners fjernstartkabelen gjennom knockouten og installer 

 

6. Vri hovedbryteren til PÅ-posisjon. Dette vil gjøre Honda-generatoren din klar til å starte fra autostartkontrollmodulen. 

Spesifikasjon 

DC-forsyning: 12 VDC (generatorbatteri) 
Maks standby-strøm: 9.8 mA @ 12 V 
Antall forsøk: 4 
Pause mellom hvert automatiske forsøk: 10 
sek Sveivvarighet: 3-3-4-5 sek 
Dimensjoner på kabinett: 85x58x33mm 
Lengde på kabel: 2m 
Driftstemperaturområde: -30 til +70°C. 

Merk: Kontrolleren kan konfigureres på nytt til å starte motoren etter 10 
sekunders forsinkelse. Denne funksjonen kan være nødvendig når kontrolleren 
betjenes fra 
ATS-panel/inverterrelé automatisk. 10 sekunders startforsinkelse brukes i 
kombinasjon med et ATS-panel for å forhindre at flere korte start-stopp-
kommandoer kommer fra 
ATS-panel mens strømnettet er ustabilt under strømbrudd. For å sette opp 10 
sekunders startforsinkelse: åpne kontrollerdekselet og finn den røde dip-
bryteren (S-DELAY). 
Bruk fingeren til å flytte dip-bryteren 1 til PÅ-posisjon, sett deretter på dekselet 
og stram til skruene. I denne modusen vil kontrolleren produsere en 
intermitterende lydakkompagnement før hvert startforsøk i løpet av 10 
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